
Praça Rui Barbosa, 252,  Cent -o — Boa Vista do Tupirn — Bahia — CEP 46.850-000\ 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

CNPJ: 13.718.176/0001-25  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°071/2018 

ORDEM DE SERVIÇO n° 022/2018 DL 

13^Visiader 

OBJETO: Prestação de serviços de dedetização em 09 (nove) escolas da Zona Rural do 
Município: Escola Joselita Ribeiro da Silva, localizada no Assentamento Crispim; Escola Serra de 
São Miguel, localizada na região de s Trezentas; Escola Domingos Cândido localizada no Morro 
Preto; Escola Nossa Senhora de Fátima localizada na Polinésia, Escola Belmiro Cincurá localizada 
na Região da Fortaleza; Escola Medeiros Neto localizada na Região da Cebola; Escola Fábio 
Henrique Cerqueira, Escola Maotsetung e Creche da Beira Rio, localizadas no Assentamento 
Beira Rio, correspondendo a aplicação de 40 (quarenta) cargas de produto para dedetização, 
incluso material e equipamento ne:essário, conforme segue: 

Valor Unit. 
60,00 
60,00 

; Cargas 	02 	60,00 

Cargas 	09 	60,00 

Cargas 	04 	 60,00 
Cargas 	02 	 60,00 
Cargas 	03 	 60,00 
Cargas 	05 	 60,00 
Cargas  : 02 	 60,00 

Valor Total  
480,00 	} 
300,00 

120,00 
540,00 
240,00 
120,00 
180,00 
300,00 
120,00 

, Escolas: 	 Und. 	Quant. 
' Escola Joselita Ribeiro da Silva 	 Cargas 	08 

Cargas 	05 l Escola Serra de São Miguel 

; Escola Domingos Cândido 
Escola Nossa  Senhora de Fátima 

Escola Maotsetung 
Creche da Beira Rio 
Escola Belmiro Cincurá  

i Escola Medeiros Neto  
Escola Fábio Henrique Cerqueira 

; Valor Total: Iclois mil e goatroceitos reaís)   2.400A0 

PESSOA FÍSICA: Agnaldo Franci  co  de Sousa 

CPF no.: 550.228.985-00 

ENDEREÇO: Praça Campo Alegr,  .., no. 95 A, Apto no. 095, Loteamento Campo Alegre, Boa 
Vista do Tupim,  Cep:  46.850-000 

VALOR TOTAL: R$ 2.400,00 (doi -  mil e quatroçentos reais) 

Boa Viste do Tupim 	 e 2018. 

He7def L pes 	pos 
Prefeito 

 	-no  z (.A4 £.-0 Jr  cut o 
A/nal o Francisco de Sousa . 

CPF yz 550.228_985-00 

	swatewavra~ 	 


	Page 1

