



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2018

ORDEM DE SERVIÇO nº 032/2018 DL

OBJETO: Prestação de serviços de dedetização em 09 (nove) escolas da Zona Rural do Município: Escola Joselita Ribeiro da Silva, localizada no Assentamento Crispim; Escola Serra de São Miguel, localizada na região das Trezentas; Escola Domingos Cândido localizada no Morro Preto; Escola Nossa Senhora de Fátima localizada na Polinésia, Escola Belmiro Cincurá localizada na Região da Fortaleza; Escola Medeiros Neto localizada na Região da Cebola; Escola Fábio Henrique Cerqueira, Escola Maotsetung e Creche da Beira Rio, localizadas no Assentamento Beira Rio, correspondendo a aplicação de 40 (quarenta) cargas de produto para dedetização, incluso material e equipamento necessário, conforme segue:

Escolas:	Und.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Escola Joselita Ribeiro da Silva	Cargas	08	60,00	480,00
Escola Serra de São Miguel	Cargas	05	60,00	300,00
Escola Domingos Cândido	Cargas	02	60,00	120,00
Escola Nossa Senhora de Fátima	Cargas	09	60,00	540,00
Escola Maotsetung	Cargas	04	60,00	240,00
Creche da Beira Rio	Cargas	02	60,00	120,00
Escola Belmiro Cincurá	Cargas	03	60,00	180,00
Escola Medeiros Neto	Cargas	05	60,00	300,00
Escola Fábio Henrique Cerqueira	Cargas	02	60,00	120,00
Valor Total: (dois mil e quatrocentos reais)				R\$ 2.400,00

PESSOA FÍSICA: Agnaldo Francisco de Sousa

CPF nº.: 550.228.985-00

ENDEREÇO: Praça Campo Alegre, nº. 95 A, Apto nº. 095, Loteamento Campo Alegre, Boa Vista do Tupim, Cep: 46.850-000

VALOR TOTAL: R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

Boa Vista do Tupim, 06 de março de 2018.

Helder Lopes Campos
Prefeito Municipal

Agnaldo Francisco de Sousa
Agnaldo Francisco de Sousa
CPF nº. 550.228.985-00